
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ЦЕНТР ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ № 3 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 

__________________________________________________________________ 

Н А К А З 

01.09.2022          № 20 - аг 
 

Про проведення громадського огляду 

з протипожежної безпеки у закладі 

 

На виконання річного плану роботи комунального закладу «Центр дитячої 

та юнацької творчості №3 Харківської міської ради» на 2022/2023 навчальний 

рік,  листа ДСНС України від 1 5 . 1 2 . 2 0 2 1  № 11-21360/111 «Про 

затвердження Плану виконання ДСНС України основних заходів у сфері 

цивільного захисту на 2022p.», комплексних заходів закладу щодо поліпшення 

безпеки життя і діяльності учасників освітнього процесу, запобіганню 

травматизму у 2022/2023 навчальному році  

 

НАКАЗУЮ:  

 

1. Провести у закладі громадський огляд з протипожежної безпеки.   

               з 05.09.2022 по 05.10.2022 

2. Скорбенко Ларисі Михайлівні, заступнику директора з адміністративно-

господарчої частини: 

1) Організувати проведення громадського огляду протипожежної безпеки  

у закладі.  

                                                                                    З 05.09.2022 по 05.10.2022 

2)  Перевірити стан електромереж, електрообладнання. 

3) Заборонити експлуатацію електронагрівальних приладів. 

                                                                                                           Постійно 

4) Заборонити допуск до роботи осіб, які не пройшли інструктаж і перевірку 

знань з пожежної безпеки.                                                                                

                                                                                                      Постійно 



5) Провести інвентаризацію вогнегасників. 

                                                                                                     До 05.10.2022 

6) Своєчасно інформувати пожежну охорону про несправність пожежної 

техніки, систем протипожежного захисту, водопостачання, а також про 

закриття доріг і проїздів на території навчального закладу. 

3. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Жога А.В.,  

відповідальної за організацію роботи з безпеки життєдіяльності у закладі: 

1) Організувати онлайн всеобуч з вихованцями гуртків щодо пожежної 

безпеки у побуті та попередження пожеж в результаті дитячих ігор з вогнем. 

                                                                                                   До 05.10.2022 

4. Ковтун Л. В., завідувачу відділом, розмістити наказ на сайті закладу.  

           До 05.09.2022 

5.  Контроль за виконанням  цього наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Директор                 оригінал підписано                                    Л.В. Жиліна 

 

 

З наказом ознайомлені: 

Жога А.В.   _____________ «___» ____20___ 

Скорбенко Л. М.  ____________ «___» ____20___ 

Ковтун Л. В.   ____________ «___» ____20___ 

 


